2024 年 6 月 3 日

各  位

会 社 名 株式会社白洋舍

人事リリース                             代 表 者 代表取締役社長 五十嵐 瑛一

（コード番号：9731）

                                             問合せ先 広報・IR 室長 石川 誠二

             電 話  03－5732－5111

執行役員・人事の異動に関するお知らせ

下記のとおり人事の異動について、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2024年 6月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

大川 順市
執行役員

クリーニング事業部 首都圏本部長

執行役員

東京支店長

人事の異動（2024年 6月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

野口 茂夫
クリーニング事業部

首都圏本部工場部長
-

渡邉 賢一
クリーニング事業部

首都圏本部総務部長
-

中野 雅人
事業戦略室長

兼 カスタマーセンター長
事業戦略室長

 半澤 雄一 東京支店長 -

竹田 学
クリーニング事業部 部長

兼 神奈川支店長
-

 新妻まゆみ 人事企画部長 -

当社では、中期経営計画における施策の遂行の加速化等を目的とし、2024 年 6 月 1 日付で以下の

とおり組織の変更を行っております。

・お客様の声の全社的な集約・分析を通じた、サービス改善策の立案や新商品・新サービスの創出

等を目的とし、事業統括本部配下に「カスタマーセンター」を新設

・クリーニング事業における首都圏での全体最適による収益最大化を目的とし、クリーニング事業

部配下に首都圏 4支店（東京支店・武蔵野支店・神奈川支店・京葉支店）を統括する「首都圏本

部」を新設

・人的資本経営の実現に向けた人事諸施策の企画立案・推進の加速化を目的とし、「人事企画部」

を新設

以  上